
Li?o“,ªªi;
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 02/2024 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO FRANCISCO
DE ASSIS. no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº 66/2011—PGJ-RS,
RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de
estagiários de nível superior do curso de Direito para atuarem junto à Promotoria de Justiça de
São Francisco de Assis, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nota Nota da Nota
o . . .

Classificação Nome do Candidato N. -
FmªI da Entrewsta FmªI

Inscrlçao Prova
Subjetiva

1 LEUZER HENRIQUE 01 62 30 92
MO'I'I'A FLORES

STIVANIN

2 MONIQUE DA SILVA 02 62 28 90
ROSSI

3 ARIANE DE LIMA 05 59 30 89
RODRIGUES

4 VÍTOR SARAGOSO 03 53 30 83
BUENO

São Francisco de Assis, 17 de abril de 2024.

'ª»“ rªzFLAVIA GA U NTA ,

Diretora da Promotoria de Justiça de São Francisco de Assis,
Responsável pelo Processo Seletivo

PUBLICADO EM 17/04/2024
FIªVIª Quiroga QUIM“
Promotora de Justiça

Procedimento 00881.000.917/2024  –  Evento 0002  –  Página 3


